
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

2mB1918 •
CENTENARIOi,',"l' "

°
1

I

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

"2017 - Año de la Energías Renovables"

San Miguel de Tucumán,2 6 FES 2019

VISTO el Expediente N° 25103/2017 por el cual la Dirección de la Escuela de

Bellas Artes y de Artes Decorativas e Industriales "Maestro Atilio Terragni" , solicita se

rectifique el artículo N" 1 de la Resolución N° 1802/2017, y,

CONSIDERANDO

Que se consignó erróneamente el periodo del reconocimiento que dice a partir

del 1 de Septiembre de 2017 y hasta el 31 de Marzo de 2018, y corresponde decir, a

partir del 1 de Abril de 2017 y hasta el 31 de Marzo de 2018,

Por ello,

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE:

ARTíCULO 1°._ Sustituir el artículo 1° de la Resolución N° 1802/2017 por el siguiente:

"ARTíCULO 1°._ Reconocer los servicios prestados por la Prof.

DIANA MYRIAM JALDO, DNI14.039.480, como Docente Interina, en 1 (una) hs.

cátedra de la asignatura "Actividad Física y Tiempo Libre" de la Escuela de Bellas

Artes y de Artes Decorativas e Industriales "Maestro Atilio Terragni" a partir del1

de Abríl de 2017 y hasta el 31 de Marzo de 2018."

20t9

ARTíCULO 2°._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vúelva a la Escuela de Bellas Artes y de Artes Decorativas e Industriales

"Maestro Atilio Terragni",

RESOLUCION N° O2 1 4
AE

Dra. ¡WRMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucumán

Ing. Agr. JOSE RAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN




